
MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 Informace o plavecké výuce pro rodiče (10 nebo 11 lekcí)  

S sebou na bazén: 
o Plavky, ručník  
o Sprchový gel 
o Můžou být i plavecké brýle (bez zakrytého nosu) 
o Čepičku (může být látková nebo sepnuté vlasy) 
o Vše podepsané  

 

V III. Cyklu ve školním roce 2023/24 plaveme v těchto termínech:  
 

Pondělí: 18.3. |  25. 3. | 8. 4. | 15. 4. | 22. 4. | 29. 4. | 6. 5. | 20. 5. | 27. 5. | 3. 6. | 10. 6. (AQC) 

Úterý: 26. 3. | 2. 4. | 9. 4. | 16. 4. | 23. 4. | 30. 4. | 7. 5. | 14. 5. | 21. 5. | 28. 5. | 4. 6. (AQC) 

Středa: 20. 3. | 27. 3. | 3. 4. | 10. 4. | 17. 4. | 24. 4. | 15. 5. | 22. 5. | 29. 5. | 5. 6. | 12. 6. (AQC) 

Struktura hodiny 
Plavecká výuka (kurz) probíhá v 45 nebo 60 minutových lekcích. 

o rozcvičení ve vodě, nácvik dýchání (bobbing) do vody 

o výuka plaveckých pohybů (prsa, znak, kraul) s plaveckými pomůckami (pásek, desky, kroužky, 
hranoly, ploutve,...) 

o výuka skoků, pádů do vody, plavání pod vodou, lovení předmětů a orientace ve vodě 

o spontánní hry - skluzavka, pontony, žáby, relaxace ve vířivce (bublinách) 

o vše probíhá formou her a básniček 

Cena 
Do ceny je započítaná i návštěva Aquacentra (11 lekcí).  

 

 

 

 

 

Do 14 dnů před zahájením plavecké výuky se vrací 100% ze smluvní ceny, v době kratší než 14 dnů před zahájením se vrací 
80% ze smluvní ceny. 

V případě zájmu o potvrzení platby pro pojišťovnu, kontaktujte Janu Karlíkovou na emailu jana.karlikova@zeva.cz. 

Více informací v informačním bulletinu pro mateřské školy nebo na webu www.zeva.cz. Nebo na tel. čísle: 725 875 712.
         
                                                                                                                                              Vedoucí za mateřské školy v PS Zéva 

                                                                                                           Martina Heroldová, 725 875 712   

  email: martina.heroldova@zeva.cz 

MATEŘSKÉ ŠKOLY 
  Informace o plavecké výuce pro rodiče (10 nebo 11 lekcí)  

S sebou na bazén:  
o Plavky, ručník  
o Sprchový gel 
o Můžou být i plavecké brýle (bez zakrytého nosu) 
o Čepičku (může být látková nebo sepnuté vlasy) 
o Vše podepsané  

 

V III. Cyklu ve školním roce 2023/24 plaveme v těchto termínech:  
 

Pondělí: 18.3. |  25. 3. | 8. 4. | 15. 4. | 22. 4. | 29. 4. | 6. 5. | 20. 5. | 27. 5. | 3. 6. | 10. 6. (AQC) 

Úterý: 26. 3. | 2. 4. | 9. 4. | 16. 4. | 23. 4. | 30. 4. | 7. 5. | 14. 5. | 21. 5. | 28. 5. | 4. 6. (AQC) 

Středa: 20. 3. | 27. 3. | 3. 4. | 10. 4. | 17. 4. | 24. 4. | 15. 5. | 22. 5. | 29. 5. | 5. 6. | 12. 6. (AQC) 

Struktura hodiny 
Plavecká výuka (kurz) probíhá v 45 nebo 60 minutových lekcích. 

o rozcvičení ve vodě, nácvik dýchání (bobbing) do vody 

o výuka plaveckých pohybů (prsa, znak, kraul) s plaveckými pomůckami (pásek, desky, kroužky, 
hranoly, ploutve,...) 

o výuka skoků, pádů do vody, plavání pod vodou, lovení předmětů a orientace ve vodě 

o spontánní hry - skluzavka, pontony, žáby, relaxace ve vířivce (bublinách) 

o vše probíhá formou her a básniček 

Cena 
Do ceny je započítaná i návštěva Aquacentra (11 lekcí).  

 

 

 

 

 

Do 14 dnů před zahájením plavecké výuky se vrací 100% ze smluvní ceny, v době kratší než 14 dnů před zahájením se vrací 
80% ze smluvní ceny. 

V případě zájmu o potvrzení platby pro pojišťovnu, kontaktujte Janu Karlíkovou na emailu jana.karlikova@zeva.cz. 

Více informací v informačním bulletinu pro mateřské školy nebo na webu www.zeva.cz. Nebo na tel. čísle: 725 875 712. 

          Vedoucí za mateřské školy v PS Zéva 

          Martina Heroldová, 725 875 712 

          email: martina.heroldova@zeva.cz 


